АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17. 05.2023                                                                                                         №197
с. Солтон

В соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» (далее – Основы формирования индексов) с целью обеспечения дополнительных мер социальной поддержки потребителям коммунальных услуг для обеспечения соблюдения установленных предельных индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги на территории Солтонского района  Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в постановление Администрации  Солтонского района от  29.12.2022 № 619  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Солтонского района  Алтайского края»:
пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.Администрация Солтонского района на основе информации, полученной в соответствии с пунктом 2.1. настоящего Положения, не позднее пяти рабочих дней со дня получения указанной информации, формирует реестр Получателей и не позднее десяти рабочих дней со дня получения указанной информации перечисляет денежные средства Получателю.»,
2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края www.soltonadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                        собой.
Глава Солтонского района                                                              Л.П. Харламова
Согласовано:
Начальник юридического отдела

Администрации Солтонского района

Каширина О.В.

Заместитель главы

Администрации Солтонского района

Кабанов Д.А.

 О внесении изменения в постановление Администрации  Солтонского района от  29.12.2022 № 619  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Солтонского района  Алтайского края»